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ÚNETE AL



BUSCAMOS 
AUTÉNTICOS
CULTURALISTAS

• Indomables 
• Constantes  
• Persistentes 

ORGULLO DE LEÓN

• Sufridores
• Luchadores
• Incansables

Te propongo un PLAN. Disfrutar cada
fin de semana de la pasión del fútbol.

Viajar, animar y volver a ilusionarte.
Rugir de nuevo con el baloncesto.

En la compañía de siempre y con los 
nuevos que se sumen.

¿Te unes al plan?



Si al renovar tu abono traes 
a un abonado nuevo de tu 
misma categoría o superior, 
te regalamos todos los 
partidos como locales 
de la Copa del Rey.

Si renuevas antes del 
día 5 de agosto,
te regalamos los 2 días 
del CLUB y 2 entradas 
para cualquier partido
de liga regular. 

*Consultar condiciones en tienda

LLÉVATE LA COPA GRATIS
ABONO PLUS

(sujeto a disponibilidad de aforo y no zona VIP)



Regalo de 
2 días del club*

+

+
Incluye: 
2 días del club.

Conviértelo 
en plus +25€ 

Renovación 
después del 5 
de agosto 

  * A determinar según calendario

Regalo de 2 entradas 
para cualquier partido
de liga regular*

5 AG
OSTORENOVACIÓN

ANTES DEL
5 DE AGOSTO

APÚNTATE
 ESTA FECHA

*Sujeto a disponibilidad de aforo y no zona VIP

TU PRIMER ABONO JUNIOR 
TE LO REGALAMOS 
SI HAS SIDO BABY TUS 
3 PRIMEROS AÑOS



Estés donde estés...
La Cultu va contigo

30 €
2 entradas 
para cualquier partido
de liga regular de fútbol.
o

Además, 
descuentos en tienda 
como abonado

PUEDES ELEGIR ENTRE UNA 
DE ESTAS OPCIONES:

4 entradas 
para cualquier partido
de liga regular de baloncesto.
o

Combinadas
1 entrada de fútbol y 2 de 
baloncesto.



BALONCESTO

CULTURAL Y DEPORTIVA LEONESA ¡LO CONSEGUIMOS 
JUNTOS Y VOLVEMOS 

a rugir!!!
J u n i o r
(de 10 a 17 años))

Abonado fútbol 10 €
Nuevos (no es abonado de fútbol) 20 €

J ú p it e r  
(de 18 a 25 años)
 
ULE (Universitario León) 15 € 
Abonado fútbol 24/25 20 €
Nuevos 30 €

A d u l to
( > 26 años)

Abonado fútbol 24/25 30 €
Renovaciones temp 23/24 60 €
Nuevos 80 €

2 adultos + junior, 
Regalamos el junior.

P L AN F A M I L I A



40 

90  

500

600

ABONO PARTIDOS 
LIGA REGULAR 24/25*

* No incluye Copa del Rey, ni playoff, ni los dos días del Club 

ZONA

FONDOS NORTE Y SUR

TRIBUNA/PREF. ESTE

TRIBUNA/PREF. OESTE 

        TRIBUNA OESTE sectores EH

        VIP - TRIBUNA OESTE sectores FG

110

135

205

270*

310*

20

  
40

260*

300*

155

160

280/250

500

600

105

115

220

500

600

ADULTO/+ 65/disc.

ADULTO/+ 65/disc.

JÚPITER (18-25 años)

JÚPITER (18-25 años)

JUNIOR (4-17 años)

JUNIOR (10-17 años)

NUEVOS

ABONO BABY 10 De o a 3 años (Sin asiento)

NUEVOSNUEVOS

75  

170

260*

300*

ABONO BABY 10 10 

20 30 60 80

15

De o a 3 años (Sin asiento)

RENOVACIONES

PARA ABONADOS
DE FÚTBOL

MENORES 
DE 10 AÑOS
GRATIS

PARA ABONADOS
SOLO BALONCESTO

RENOVACIONES RENOVACIONES

(excepto sectores EFGH)

PRECIOS 24/25
FÚTBOL

BALONCESTO Abono baloncesto
por 20 €   

Abono baloncesto
por 30 €   

Abono baloncesto
por 10 €

ULE (Universitario León)



entradas@cydleonesa.com

ÚNETE AL PLAN 24/25

Hasta el 5 de agosto incluido

se mantiene la reserva del asiento.

Para cambio de asiento o en el momento 
de renovar o a partir del 6 de agosto.

+ info en :

ONLINE:
desde el 9 de julio
 www.cydleonesa.com
(Solo renovaciones 23/24)

PRESENCIAL: 
desde el 10 de julio  
Previa reserva de cita en: 
www.cydleonesa.com
o por teléfono 987 25 37 69

HORARIO
Hasta el 5 de agosto.
De lunes a viernes 
de 10:00 a 14:30 y 
de 15:00 a 17:00

A partir del 5 de agosto
De lunes a viernes 
de 10:00 a 13:30 y 
de 16:00 a 18:00
en la tienda oficial
(con cita previa)

abonados@cydleonesa.com

CYDLEONESA.COM
987 25 37 69


